
    U c h w a ł a  Nr VII/29/2007 
    Rady Gminy w Olszówce 
    z dnia 28 lutego 2007 roku 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz.U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 ze zm.) Rada Gminy w Olszówce uchwala, co następuje: 
 
      § 1 
 
W uchwale Nr V/18/2006 Rady Gminy w Olszówce w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wprowadza się 
następujące zmiany w preliminarzu kosztów wynikających z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2007 rok: 
 
1. wyrazy: 
„Plan dochodów  – 37.000,- 
  Plan wydatków  – 37.000,-„ 
zastępuje się wyrazami: 
„Plan dochodów  – 35.800,- 
Plan wydatków   – 35.800,-„. 
 
2. w pkt 2 kwotę „1.700,-„  zastępuje się kwotą  „1.200,-„ 
 
3.w pkt. 7 kwotę „400,-„ zastępuje się kwotą „200,-„ 
 
4. w pkt. 8 kwotę „9.000,-„ zastępuje się kwotą „8.500,-„ 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


